Quid sunt duæ spicæ olivarum, quæ sunt juxta duo rostra aurea,

in quibus sunt suffusoria ex auro?

Et ait ad me, dicens:

Nunquid nescis quid sunt hæc?

Et dixi:

Non, Domine mi.

quidem typographorum facile puto esse lapsum, cujus generis tametsi plures occurrerint, nullum fere indicavimus ad destinandam ejus nominis invidiam, cum satis fuit lectori emendasse. Hunc vero ea de causa notamus, ut si qua nostræ etiam editioni typographica menda insederat, det veniam, qui graviora interdum peccasse Parisiensem typographum scierit.

Et dixit:

Isti sunt duo filii olei qui assistunt Dominatori universæ terræ.

Cap. V. — Et conversus sum, et levavi oculos meos, et vidi,

et ecce volumen volans.

Et dixit ad me:

Quid tu vides?

Et dixi:

Ego video volumen volans: longitudo ejus viginti cubitorum, et latitudo ejus decem cubitorum.

Et dixit ad me:

Hæc est maledictio, quæ egreditur, super faciem omnis terræ:

Quia omnis fur, sicut tibi scriptum est, judicabitur: et omnis jurans, ex hoc similiter judicabitur:

Educam illud, dicit Dominus exercituum,

et veniet ad domum furis,

et ad domum jurantis in nomine meo mendaciter:

Et commorabitur in medio domus ejus,

et consumet eam, et ligna ejus, et lapides ejus.

Et egressus est Angelus, qui loquebatur in me:

et dixit ad me:

Leva oculos tuos, et vide quid est hoc, quod egreditur.

Et dixi:

Quidnam est?

Et ait:

Hæc est amphora egrediens:

Et dixit:

Hæc est oculus eorum in universa terra.

Et ecce talentum plumbi portabatur:

et ecce mulier una sedens in medio amphoræ.

Et dixit:

Hæc est impletas.

Et projectit eam in medio amphoræ,

et misit massam plumbeam in os ejus.

Et levavi oculos meos, et vidi:

et ecce duæ mulieres egredientes, et spiritus in alis earum,

et habebant alas quasi alas milvi:

et levaverunt amphoram inter terram et cælum.

Et dixi ad Angelum, qui loquebatur in me:

Quo istæ deferunt amphoram?

Et dixit ad me:

Ut ædificetur ei domus in terra Sennaar,

et stabilietur, et ponatur ibi super basem suam.

Cap. VI. — Et conversus sum, et levavi oculos meos, et vidi:

et ecce quatuor quadrigæ egredientes de [Al. in] medio duorum montium:

et montes, montes ærei.

In quadriga prima equi rufi,

et in quadriga secunda equi nigri,

et in quadriga tertia equi albi,

et in quadriga quarta equi varii, et fortes.

Et respondi, et dixi ad Angelum, qui loquebatur

in me:

Quid sunt hæc, Domine mi?

Et respondit Angelus, et ait ad me:

Isti sunt quatuor venti cæli, qui egrediuntur, ut stent coram Dominatore omnis terræ.